Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

A-S- L- V.C.O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it
Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio 0ssola

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIEN DA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
“(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

B 3

DELIBERAZIONE N. 850 7 del 6 DICEMBRE 2017

0

G | APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO CONSIGLIO DEI SANITARI.
G

E

T

T

)

L'anno duemiladiciassette il giorno v SEL -
del mese di DICEMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Carus

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO
- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE

/JyISTRATIVO

4

WS REGIONE
- PIEMONTE

Www.regione.piemonte.it/sanita

Pagina 1 di 5




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A.S. L, V.C.O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslvco.it
Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio 0ssola P.L./Cod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC AFFARI GENERALI LEGALI E
ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto La Responsabile SOS Organi Organismi Collegiali
Il Collaboratore Amm.vo Protocollo URP Ufficio Stampa
Sig.ra §manuela Motettg _ Dott.ssa Giuseppiha Primates;

‘ 3 e e MY |l~a I e &
Omegna, i '_N ZZ_/H/Q, ~ Omegna, li zz/////}

Il Di‘rettore della S.0.C. Affari Generali Legali e Istituzionali

Awv. Cinzi:Meloda
T Tt o . _!"éi}ff%:;]@
TR omegna i ,L?)P' lqﬁt:}

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. | | conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario ' €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :
DELIBERE 2017/DELIBERA APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO CONSIGLIO DEI SANITARI

REGIONE (%\
B PIEMONTE

Wwww.regione.piemonte.it/sanita P agina {7 3’




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

A.S- L- V.C-O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

; e-mail: protocolio@pec.asivco.it - www.asivco.it
Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio Ossola

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/ 2015)

Nella data soBraindiéata, Su proposta istruttoria del Direttore SOC Affari Generali Legali e

istituzionali di seguito riportata, in conformita al ‘Regolamento approvato con delibera
n. 290 del 12/05/2017

“Premesso che con deliberazione D.G. n. 499 in data 20/12/2016 si procedeva al rinnovo
del Consiglio dei Sanitari a seguito delle votazioni svoltesi in data 16/11/2016.

Dato atto che I'Organismo si insediava formalmente in data 9/2/2017, cosi come risulta
dal verbale n. 1/2017, conservato agli atti, e provvedeva alla nomina del Vice Presidente,
individuando la Dott.ssa Julita Patrizia — Direttore della SOC Neurologia.

Rilevato che nella riunione del 9/2/2017 si discuteva altresi di alcune modifiche da
apportare al Regolamento del Consiglio dei Sanitari, in quanto quello vigente, a suo tempo
approvato con deliberazione D.G. n. 202 del 24/12/2002, andava aggiornato sia
formalmente sia a seguito delle modifiche organizzative derivanti dall’applicazione del
nuovo atto aziendale approvato con deliberazione n. 429 del 12/11/2015 e s.m.i..

Evidenziato che il Consiglio dei Sanitari nell'incontro citéfﬁdgappﬁé\iavé gli aggiornamenti e
le modifiche evidenziate nel documento, richiedendo di inserire due precisazioni agli art. 4
e 6.

Preso atto che con nota prot. 55963 in data 27/9/2017 il Presidente del Consiglio dei
Sanitari inviava a tutti i componenti il testo del nuovo Regolamento da adottare, integrato
con le precisazioni richieste agli artt. 4 e 6, al fine di una conferma definitiva, precisando
che in caso di mancanza di riscontro entro il 15/10/2017, si sarebbe proceduto con la
formalizzazione del documento.

Rilevato che 'ad oggi non risulta pervenuto alcun riscontro/osservazione in merito, si
propone di approvare il Nuovo Regolamento del Consiglio dei sanitari, allegato alla
presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A)”.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dellart. 3 ¢c. 7 e 4 c. 1 del
D.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

IREGIONE
| PIEMONTE

7 www.regione.piemontejt/sanit‘é/ j Pagina 3dis




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A- S- L- V-C-O- Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslvco. it
Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio 0ssola P.1./Cod.Fisc. 00634880033

1°)

2°)

3°)

4°)

Omegna, li -6 DIC, 2017

DELIBERA

Di apprbvare, ai sensi di quanto richiamato in premessa, il nuovo Regolamento del
Consiglio dei Sanitari, che risulta allegato alla presente deliberazione quale parte
integrante e sostanziale sotto la lettera A).

P

Di dare atto che il Regolamento di cui al punto 1°) sostituisce quello approvato con
deliberazione n. 202/2002.

Di trasmettere copia del presente atto a tutti i componenti del Consiglio dei Sanitari
ed alla Regione Piemonte — Settore Sistemi Organizzativi e Risorse Umane del SSN.

Di dare atto che il presente Regolamento sara pubblicato sul sito aziendale
nell’apposita sezione “Regolamenti”.

Dr. Antonio Jannelli FIRMA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVO

L[
DATA 'ﬁ/ﬂ/l Q.ﬁﬂﬂ

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dr. Antonino Trimarchi | FIRMA // \ ( -

DATA_ -6 DIC. 2017

A

Wwww.regione.piemonte.it/sanita Pagina 4di5




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A-S- L- \/-C.O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio Ossola P.1./Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

@

Si attesta che cbpia del presente ﬁttﬁeé sfata, posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno [C, 1 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

X _| DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D ‘

W8 REGIONE
M PIEMONTE

www.reWtejt/sanité Pagina 5 di 5




